

Santiago de Cali, Febrero 2022

Señores

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE SANTIAGO DEL VALLE DEL CAUCA

Asunto: Liquidación de crédito actualizada a diciembre de 2021

Ejecutante: SANDRA GAVIRIA ARANGO (madre JULIAN TERRANOVA GAVIRIA)

Ejecutado: WILSON TERRANOVA

Radicado: 76001-31-10-001-2019-00206-01

Cordial saludo,

Por medio de la presente entrego al Despacho la liquidación del crédito actualizada a diciembre 2022.

Atentamente,

SANDRA GAVIRIA ARANGO

C.C. No.

EVOLUCIÓN CUOTA ALIMENTARIA

CALCULADA		
AÑO	IPC Variación	MESADA
2.017	0,0409	308.326,18
2.018	0,0318	320.936,72
2.019	0,0380	331.142,51
2.020	0,0161	343.725,92
2.021	0,0562	349.259,91

Interés Corriente anual:	17,46%
Interés de mora anual:	26,19%
Interés de mora mensual:	1,95740%

PERIODO		Cuotas adeudada	Número de cuotas	Deuda total cuotas	Días mora	Deuda mora
Inicio	Final					
1/03/2017	31/03/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.736	349.235,26
1/04/2017	30/04/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.706	343.200,09
1/05/2017	31/05/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.675	336.963,75
1/06/2017	30/06/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.645	330.928,57
1/07/2017	31/07/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.614	324.692,23
1/08/2017	31/08/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.583	318.455,89
1/09/2017	30/09/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.553	312.420,71
1/10/2017	31/10/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.522	306.184,37
1/11/2017	30/11/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.492	300.149,20
1/12/2017	31/12/2017	308.326,18	1,00	308.326,18	1.461	293.912,85
1/01/2018	31/01/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.430	299.442,48
1/02/2018	28/02/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.402	293.579,27
1/03/2018	31/03/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.371	287.087,86
1/04/2018	30/04/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.341	280.805,85
1/05/2018	31/05/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.310	274.314,44
1/06/2018	30/06/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.280	268.032,43
1/07/2018	31/07/2018		1,00	320.936,72		261.541,02

		320.936,72			1.249	
1/08/2018	31/08/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.218	255.049,61
1/09/2018	30/09/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.188	248.767,60
1/10/2018	31/10/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.157	242.276,19
1/11/2018	30/11/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.127	235.994,18
1/12/2018	31/12/2018	320.936,72	1,00	320.936,72	1.096	229.502,77
1/01/2019	31/01/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	1.065	230.103,12
1/02/2019	28/02/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	1.037	224.053,46
1/03/2019	31/03/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	1.006	217.355,62
1/04/2019	30/04/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	976	210.873,84
1/05/2019	31/05/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	945	204.176,01
1/06/2019	30/06/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	915	197.694,23
1/07/2019	31/07/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	884	190.996,39
1/08/2019	31/08/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	853	184.298,55
1/09/2019	30/09/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	823	177.816,78
1/10/2019	31/10/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	792	171.118,94
1/11/2019	30/11/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	762	164.637,16
1/12/2019	31/12/2019	331.142,51	1,00	331.142,51	731	157.939,32
1/01/2020	31/01/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	700	156.988,66
1/02/2020	29/02/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	671	150.484,85
1/03/2020	31/03/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	640	143.532,49
1/04/2020	30/04/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	610	136.804,41
1/05/2020	31/05/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	579	129.852,05
1/06/2020	30/06/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	549	123.123,97
1/07/2020	31/07/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	518	116.171,61
1/08/2020	31/08/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	487	109.219,26
1/09/2020	30/09/2020	343.725,92	1,00	343.725,92	457	102.491,17

ABONOS REALIZADOS	\$ 10.239.541,00
-------------------	------------------

GRAN TOTAL ADEUDO \$ 21.364.011,47